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Annotatsiya. Zamonaviy sharoitda, bir daraja yoki har qanday ishlab chiqarish 

korxonasiga xos bo'lgan innovatsion faoliyat. Agar kompaniya innovatsion bozorda yetakchi 

bo'lmasa ham, ertami-kechmi, axloqiy jihatdan eskirgan texnologiyalar va mahsulotlarni 

almashtirish zarurati bilan yuz beradi. Hozirgi kunda iqtisodiyotni rivojlantirish bozor 

sharoitlari doimiy ravishda miqdoriy, balki sifatli o'zgarishlarni talab qiladi. Ushbu o'zgarishlar 

eng ilg'or texnika, texnologiyalar, doimiy ravishda ilmiy bazani rivojlantiradi.  

Kalit so‘zlar: innovatsiya, brend, biznes, menejment, interfeys, bozor, operatsion, 

marketing.  

СПОСОБЫ ПОДДЕРЖКИ ИННОВАЦИОННОЙ ДЕЯТЕЛЬНОСТИ В ПРОЦЕССЕ 

УПРАВЛЕНИЯ 

Аннотация. В современных условиях инновационная активность свойственна 

одному уровню или любому производственному предприятию. Даже если компания не 

является лидером инновационного рынка, рано или поздно она столкнется с 

необходимостью замены морально устаревших технологий и продуктов. В настоящее 

время экономическое развитие требует постоянных количественных и качественных 

изменений рыночной конъюнктуры. К этим изменениям относятся самые передовые 

методики, технологии, постоянно развивающаяся научная база. 

Ключевые слова: инновация, бренд, бизнес, управление, интерфейс, рынок, 

операционный, маркетинг. 

WAYS TO SUPPORT INNOVATIVE ACTIVITIES IN THE MANAGEMENT PROCESS 

Abstract. In modern conditions, innovative activity is characteristic of one level or any 

manufacturing enterprise. Even if a company is not an innovative market leader, sooner or later 

it will face the need to replace obsolete technologies and products. At present, economic 

development requires constant quantitative and qualitative changes in market conditions. These 

changes include the most advanced methods, technologies, constantly developing scientific base. 

Keywords: innovation, brand, business, management, interface, market, operating, 

marketing. 

 

Innovatsiyalarni boshqarish tizimi innovatsiyalarni boshqarish tizimi deb ham ataladi. 

Aslini olganda, ushbu strategiya kompaniyani kelajakka moslashtirish va raqobatbardoshlikni 

saqlashga xizmat qiladigan yangi g'oyalarni ishlab chiqish va amalga oshirishdan iborat. 

Kompaniya yoki brendning kattaligidan qat'i nazar, innovatsiyalarning yetishmasligi biznesdagi 

kamchiliklarga olib kelishi mumkin, bu esa to'lovga qodir emas. Biznesda esa innovatsion 

g‘oyalarning o‘zi yetarli emas. Innovatsion jarayonlarni rag'batlantirish innovatsiyalarni 

boshqarishning muhim maqsadlaridan biridir. Shuningdek, u rivojlanish jarayonlarini oldinga 

siljitish, yanada samaraliroq va xarajatlarni kamaytirish bilan bog'liq. Yaxshi innovatsion 

menejment bo'lmasa, kompaniya deyarli raqobatbardosh bo'lmaydi va bozorlarda o'zini tutish 

qiyin kechadi. Innovatsiya menejeri sifatida siz boshqaruv va xodimlar o'rtasidagi o'ziga xos 

interfeys yoki boshqaruv markazi bo'lish mas'uliyatini o'z zimmangizga olasiz. Shuning uchun 
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innovatsion g'oyalar uchun kurashish qobiliyati ishonchlilik, muloqot qobiliyatlari va qat'iyatlilik 

kabi sizning asosiy vakolatlaringizning bir qismi bo'lishi kerak. Innovatsion menejmentning 

ta'rifida innovatsiyalarni boshqarish asosiy biznes faoliyati ekanligi ta'kidlangan. Vazifa - 

innovatsion g'oyalarni amaliy maqsadga muvofiqligini tekshirish va kompaniya rahbariyati bilan 

kelishilgan holda ichki innovatsiyalarni amalga oshirish. Innovatsion jarayon ko'pincha yangi 

narsalarni joriy etish deb ta'riflanadi. Biroq, har bir yangi dastur yoki har bir yangi operatsion 

jarayon biznes ma'nosida innovatsiya emas. Innovatsiyalarni boshqarishning eng muhim 

vazifalaridan biri innovatsiyalarni tizimli ravishda ilgari surishdir, bu doimiy innovatsiya ta'rifi 

deb ham ataladi. Ushbu vazifa turli xil kichik vazifalarni o'z ichiga oladi. Kelajakdagi 

menejmentning vazifasi tendensiyalarni aniqlashdir. Innovatsiyalarni boshqarishning bu turi, 

shuningdek, innovatsion strategiyalarni ishlab chiqish va innovatsion faoliyatni rejalashtirish 

bilan bog'liq. G'oyalarni boshqarishda asosiy e'tibor innovatsion g'oyalarni izlash, shuningdek, 

g'oyani muvaffaqiyatli innovatsiyaga aylantirish maqsadida innovatsion jarayonlarni ishlab 

chiqish va baholashga qaratilgan. Bundan tashqari, konsepsiyani ishlab chiqish, biznesni 

rejalashtirish va yechimlarni ishlab chiqish, shuningdek, yangi g'oyalarni amalga oshirish va 

marketing ham g'oyalarni boshqarishning bir qismidir. Innovatsiyalarni nazorat qilish - 

innovatsion faoliyatni nazorat qilish, statistik ma'lumotlarni yig'ish va innovatsiyalarning asosiy 

ko'rsatkichlarini aniqlashga bag'ishlangan innovatsiyalarni boshqarish shakli. Patentlar va mulkiy 

huquqlar bilan ishlash ham shu sohaga to'g'ri keladi. Innovatsion loyihalarni amalga oshirish 

jarayonida o'zgartirish jarayonlarini rejalashtirilgan boshqarish sifatida o'zgarishlarni boshqarish 

ham innovatsiyalarni boshqarishning bir qismidir. Innovatsion strategiyalarni amalga oshirish 

uchun qoidalar va usullar ishlab chiqilib, turli resurslardan foydalaniladi. Strategik 

innovatsiyalarni boshqarish ushbu vazifalarni tashkil etish bilan shug'ullanadi. 

Innovatsion boshqaruvning muhim jihatlaridan biri innovatsion g‘oyalarni muvaffaqiyatli 

amalga oshirishdir. Shu nuqtai nazardan, samarali innovatsiyalarni boshqarishning asosiy e'tibori 

birinchi navbatda iqtisodiy va biznesni boshqarish istiqbollariga qaratilgan. Vazifasi g'oyalar va 

innovatsiyalarni rivojlantirish bo'lgan ijodkorlikdan farqli o'laroq, innovatsiyalarni boshqarish 

ushbu g'oyalardan amaliy foydalanishga, shuningdek ularni kundalik biznes operatsiyalarida 

amalga oshirishga qaratilgan. Innovatsiyalarni boshqarish korporativ strategiyaning muhim 

tarkibiy qismi bo'lib, turli sohalarga taalluqlidir. Innovatsiyalarsiz hech qanday kompaniya 

rivojlanishda davom etmaydi va shuning uchun juda qisqa vaqt ichida raqobatbardosh 

bo'lolmaydi. Raqamlashtirish kabi zamonaviy tendensiyalar doimiy ravishda yangi standartlarga 

moslashtirilishi kerak bo'lgan jarayonlarni doimiy yangilashni talab qiladi. Shunday qilib, har xil 

turdagi innovatsiyalarni ishlab chiqish kompaniya yoki tashkilotning kelajakdagi hayotiyligini 

ta'minlash uchun zarurdir. An'anaviy biznes modellari, ehtimol, agar ular innovatsion 

o'zgarishlar bilan yanada rivojlantirilmasa, raqamlilik davrida tez orada eskiradi. Innovatsiyalarni 

boshqarishning asosiy vazifalari buzuvchi innovatsiyalarni amalga oshirishni ham o'z ichiga 

oladi. Buzuvchi innovatsiya - bu yangi texnologiya yoki biznes modeli asosida ishlab chiqilgan 

jarayon. Buzg'unchi innovatsiyalar ko'pincha dastlab kam e'tibor qaratiladigan, lekin keyinchalik 

dominant bozor omiliga aylangan va allaqachon mavjud bo'lgan loyihalarda uchraydi. 

belgilangan tartiblarni siqib chiqarishi mumkin. Zamonaviy innovatsion boshqaruv doimiy 

o'zgarishlarga duchor bo'ladi. Qattiq innovatsion jarayonlar o'tmishda qoldi va tobora ochiq 

innovatsiyalar yoki birgalikda yaratish kabi zamonaviy usullar bilan almashtirilmoqda. Samarali 

innovatsion madaniyatni rivojlantirish kompaniyaning innovatsion qobiliyatini oshirishda muhim 
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nuqta hisoblanadi. Bugungi kunga qadar innovatsiyalarni boshqarish tushunchasi asosan 

jarayonga yo'naltirilgan yondashuvlar bilan tavsiflanadi. Kompaniya maqsadlariga erishish 

uchun Biroq, yaqin kelajakda zamonaviy raqamli innovatsiya jarayonlari ham birinchi o'rinda 

turadi. 
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